
Zarządzenie nr 24/2023 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 04.08.2023 r. 
 
 

w sprawie powołania Komisji Naboru do przeprowadzenia naboru na stanowisko: 
Doradca zawodowy/doradca zawodowy-stażysta 

w Dziale Usług Rynku Pracy 
ROA.1032.2.23 

  
Na podstawie §4 ust. 1 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju,  
§16 ust. 1 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy  
w Jastrzębiu-Zdroju  oraz  §3 ust. 2 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze 
w  Powiatowym Urzędzie Pracy w Jastrzębiu-Zdroju  
 
 

zarządzam: 
 
 

§1 
 
Powołuję Komisję Naboru do przeprowadzenia naboru na stanowisko   
Doradca zawodowy/doradca zawodowy-stażysta w Dziale Usług Rynku Pracy w składzie: 
 
1. Ewa Janulek – Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju, 
2. Agnieszka Kocoń – Kierownik Działu Usług Rynku Pracy, 
3. Agnieszka Goleniowska – p.o. kierownika Referatu Oragnizacyjno-

Administracyjnego – sekretarz. 
 

 
§2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 
 


